
苏州现代货箱码头有限公司 

电平衡测试项目和能源管理体系认证项目招标公告 

招标编号：TI-2021-042 

苏州现代货箱码头有限公司拟对本公司电平衡测试项目和能源管理体系认证项目进行

公开招标，欢迎符合本项目资格要求的投标人前来投标。 

一、 招标编号：TI-2021-042 

招标形式：公开招标 

二、项目名称：电平衡测试项目和能源管理体系认证项目。 

               

三、项目描述与投标控制价： 

对以下内容提供第三方服务 

1、能源评审、节能诊断服务和能源管理体系认证服务，并取得体系认证证书。 

2、电能平衡测试内容：全面系统地测算企业用电系统主设备的状况、企业用电分布与

构成及实用电量；按测试范围规定，分别测算各类设备归类的综合电能利用率；根据测算数

据和用电设备、管理现状，作出用电合理性评价并出具报告，并制订切实有效的节电整改方

案提出针对性的提出合理化建议。 

 2、本项目设置投标控制价为 19.5 万元，超过投标控制价的标书无效。 

四、投标人资格要求： 

1、 投标人应为合法注册的独立法人，具有独立签订合同的能力，提供有效的企业法人

营业执照、税务登记证、企业组织机构代码证。 

2、投标人应具有能源管理体系认证资质，提供相关资质证明。 

3、投标人应具备水上运输业及码头相关行业的认证或服务经验。 

4、报价单位需要具备国家认证认可监督管理委员会颁发的检验检测机构资质认定证书

（CMA 证书）。 

5、不接受联合体投标。 

6、投标人应具有良好的银行资信和商业信誉。 

五、资格审查方式：资格后审 

六、招标文件的获取 

    两种报名形式可任选一种 

1.电子报名：请于 2021 年 8 月 4 日起至 8月 11 日下午 16：00 时前，以电子邮件方式

发送到 minhx@suzhouterminals.com 进行报名。（见后附报名表） 

2．现场报名。请于 2021 年 8月 4 日起至 8月 11 日下午 16：00 时前至苏州现代货箱码

头有限公司采购部现场报名。 

 



七、投标保证金 

投标保证金：（人民币）2000.00 元。 

投标人应于 2021 年 8 月 24 日 16：00 时前将投标保证金以汇票或电汇形式交至苏州现

代货箱码头有限公司。关于本次投标的款项汇入以下帐户： 

户    名：苏州现代货箱码头有限公司 

开户银行：中国工商银行太仓支行 

帐    号：1102024019000121555 

查询电话：0512-53183256。 

 

八、投标文件的递交 

1、投标文件送达的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021 年 8 月 25日 12 时 00 分，

地点为太仓市通港东路 1号苏州现代货箱码头有限公司采购部。 

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

九、联系方式： 

招 标 人：苏州现代货箱码头有限公司 

联 系 人：闵海雄  电话： 0512-53183213/13862371893 

邮 箱：minhx@suzhouterminals.com 

技术联系人：毛国华 电话 0512-53183260 

邮 箱：mgh@suzhouterminals.com 

十、其它： 

投标人领取标书时应提交的资料如下：1、报名表（盖章）；2、领取人身份证明；3、

有效的企业营业执照复印件加盖公章。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

投标报名表 

项目名称 
苏州现代货箱码头有限公司 

电平衡测试项目和能源管理体系认证项目 

投标单位 填写公司名称并加盖公章  

地址   

法人代表  

公司股东  

联系人   

联系电话   

电子邮箱  （用于接收文件） 

报名日期  年  月  日 

注：请附营业执照（副本）复印件、领取人身份证复印件 

报名表接收邮箱：Minhx@suzhouterminals.com（扫描件） 

 

 


